参加希望者 各位
第 32 回 大阪府理学療法学術大会

大会長 中川法一

第 32 回大阪府理学療法学術大会

参加登録延期のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に
ありがとうございます。

第 32 回大阪府理学療法学術大会では過去最多の 163 演題の応募をいただきました。エン

トリーしていただいた皆様には感謝申し上げます。
エントリーされた方の成果をきちんと示すこと、今回の発表内容が有益なエビデンスに

つながることへの期待をすることから、何としても開催したいと考えております。しかし、
COVID-19 の影響を考え、安全性を担保できる最善の開催方法はどういったものかに関し
て検討を進めている状態で、参加方法が確定していない状況となっております。
つきましては、皆様に告知しておりました 4 月 13 日の事前登録開始日を延期させていた

だくことに決定しました。
参加登録開始日が決定しましたら改めてホームページや大会公式 SNS にて告知させてい

ただきますので、今しばらくお待ちくださいませ。
何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。

敬具